PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 534/2019/SGP - Manaus, 27 de setembro de 2019

Remove, mediante permuta, servidores Miller
Felix de Souza e Anna Carolina Vieira de Melo,

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP-14084/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor MILLER FELIX DE SOUZA, Analista

Judiciário, Área Judiciária, do Gabinete do Desembargador José Dantas de Góes para a 5ª
Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º Remover a servidora ANNA CAROLINA VIEIRA DE MELO da
5ª Vara do Trabalho de Manaus para o Gabinete do Desembargador José Dantas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de 15-10-2019.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
2/

10
/2

01
9

07
:2

7